
Résultats QCM Par Equipe
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Communiqué N°11 - 1/1

Miramas (13)

Clas. Comité Notes

1 AQUITAINE 18,4

2 FRANCHE COMTE 18,27

3 PAYS-DE-LA-LOIRE 18,07

4 COTES D'AZUR 17,87

5 RHONESALPES 17,73

5 AUVERGNE 17,73

5 BRETAGNE 17,73

8 LANGUEDOC-ROUSSILLON 17,53

8 CENTRE 17,53

8 MIDI-PYRENEES 17,53

11 PROVENCE 17,27

12 POITOU-CHARENTES 17,2

13 PICARDIE 17,13

14 LORRAINE 17,07

14 ILEDEFRANCE 17,07

16 ALSACE 16,93

16 NORMANDIE 16,93

18 BOUCHE DU RHONE 16,33

19 BOURGOGNE 16,27

20 LIMOUSIN 15,49
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Résultats QCM et Mécanique
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Communiqué N°12 - 1/1

Miramas (13)

Pl.
Comité

Notes
PointsTotal 

PlacePl.
TempsPl.

MécaniqueQCM

1AQUITAINE 18,4 10751 3 2 6'03''39

2FRANCHE COMTE 18,27 10002 6 4 7'20''97

3PAYS-DE-LA-LOIRE 18,07 9503 8 5 7'22''20

8MIDI-PYRENEES 17,53 9004 9 1 5'59''46

5AUVERGNE 17,73 8505 13 8 8'01''72

13PICARDIE 17,13 8006 16 3 7'04''40

5BRETAGNE 17,73 7507 17 12 9'17''39

8CENTRE 17,53 7008 17 9 9'00''96

5RHONESALPES 17,73 6509 18 13 9'20''04

11PROVENCE 17,27 60010 18 7 7'54''18

8LANGUEDOC-ROUSSILLON 17,53 55011 22 14 9'41''55

16NORMANDIE 16,93 52012 22 6 7'44''44

4COTES D'AZUR 17,87 49013 23 19 13'19''11

16ALSACE 16,93 46014 26 10 9'04''15

12POITOU-CHARENTES 17,2 43015 29 17 10'00''62

14LORRAINE 17,07 40016 29 15 9'43''04

18BOUCHE DU RHONE 16,33 37017 29 11 9'13''87

14ILEDEFRANCE 17,07 34018 30 16 9'43''06

19BOURGOGNE 16,27 31019 37 18 10'23''05

20LIMOUSIN 15,49 29020 40 20 20'57''79
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PointsComité
Points PointsClas. Clas.

Classement Général Vitesse, Cyclo-Cross, QCM/Méca
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Communiqué N°13 - 1/1

Clas.
Clas. Points

Vitesse Cyclo-Cross QCM / Méca. Pénalités

Miramas (13)

* RHONESALPES 3142 22501 1 60426501 9

* PICARDIE 3100 19502 4 58508002 6

* ALSACE 2560 21504 2 51704603 14

* ILEDEFRANCE 2977 18503 5 51673404 18

* AQUITAINE 2326 15258 9 492610755 1

* MIDI-PYRENEES 2347 16757 7 49229006 4

* BRETAGNE 2389 17506 6 48897507 7

* PROVENCE 1945 205011 3 45956008 10

* PAYS-DE-LA-LOIRE 1867 160012 8 44179509 3

* FRANCHE COMTE 2209 10759 15 4284100010 2

* CENTRE 2071 145010 10 422170011 8

* NORMANDIE 2521 11505 14 419152012 12

* BOURGOGNE 1774 137513 11 345931013 19

* LORRAINE 1579 130014 12 327940014 16

* AUVERGNE 1105 90019 18 285585015 5

* LANGUEDOC-ROUSSILLON 1333 95016 17 283355016 11

* COTES D'AZUR 1204 100017 16 269449017 13

* BOUCHE DU RHONE 1432 80015 20 260237018 17

* LIMOUSIN 1036 122520 13 255129019 20

* POITOU-CHARENTES 1201 85018 19 248143020 15
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Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.


